Протокол №27-14

26.02.2024

 Беркетмэ №27-14

26.02.2024

Обсудив предложения, высказанные членами президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Технической инспекции труда Электропрофсоюза РТ ВЭП организовать

19 апреля 2024 года, в преддверии Всемирного Дня охраны труда, проведение

ежегодной онлайн викторины по охране труда «Работать здесь».

2. Утвердить Положение о проведении онлайн викторины по охране труда

«Работать здесь» (прилагается).

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель                   Х.Ю. Ахунзянов

Кузяев Д.Р.

___________________________________________________________________________________

Рассылка по списку.